АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4f.  09, 2022г. г. Конаково № О ОЬ'

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Тверской области
«Об административных правонарушениях»
№46-30 от 14.07.2003г.

В целях организации и обеспечения производства по делам об
административных правонарушениях, в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 27 Федерального
закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Тверской области от
06.10.2011 № 55-30 «О наделении органов местного самоуправления Тверской
области отдельными государственными полномочиями Тверской области по
созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,
руководствуясь пп.5 п.1 ст.10, п.З ст. 11 Закона Тверской области от 14.07.2003
№ 46-30 «Об административных правонарушениях», Уставом МО «Городское
поселение город Конаково»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 12.11.2018г. № 841 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом Тверской области «Об
административных правонарушениях» № 46-30 от 14.07.2003г. считать
утратившим силу.

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях (Приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского
района Тверской области в информационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администращц^герода Конаково, курирующего вопросы
муниципального контроля.

Временно исполняющий обяз
Главы города Конаково Д.Н. Колупанский

Приложение 1 к постановлению
№ Ь лО  от P -t 2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

1. Начальник отдела муниципального контроля МКУ «ЦАР» МО городское
поселение город Конаково

2. Заместитель начальника отдела муниципального контроля МКУ «ЦАР» МО
городское поселение город Конаково

.3. Начальник отдела маркетинга МБУ «ЦАР» МО городское поселение город
Конаково